2

Решение
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления инвестиций и инноваций Липецкой области и урегулированию конфликта интересов
(протокол № 2 от 16 июля 2020 года)

На заседании комиссии рассматривался вопрос о непредставлении гражданским служащим управления инвестиций и инноваций Липецкой области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга.
По итогам заседания комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]Признать причину непредставления гражданским служащим сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего бывшего супруга объективной и уважительной.

Решение

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих

управления

инвестиций и инноваций

Липецкой области

и

урегулированию конфликта интересов

(протокол №

2

от

16

ию

л

я

20

20

года)

На заседании комиссии

рассматривал

ся

вопрос

о

непредставлении

гражданским служащим управления

инвестиций и инноваций

Липецкой области

сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своего супруга

.

По итогам заседания комиссия решила:

Признать причину непредставления

гражданским служащим

сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своего бывшего супруга объективной и уважительной

.

  Решение   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных  гражданских служащих  управления  инвестиций и инноваций   Липецкой области   и  урегулированию конфликта интересов    (протокол №  2   от  16   ию л я   20 20   года)     На заседании комиссии  рассматривал ся   вопрос   о  непредставлении   гражданским служащим управления  инвестиций и инноваций   Липецкой области   сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера своего супруга .    По итогам заседания комиссия решила:   Признать причину непредставления  гражданским служащим   сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего бывшего супруга объективной и уважительной .